
ZARZĄDZENIE Nr 32/2011 
 

Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie z dnia 28 października 2011 roku w sprawie zmian w strukturze 
organizacyjnej Uczelni 
 
Na  podstawie  art.  66  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  Prawo  o  szkolnictwie 
wyższym  (Dz.U.  nr  64,  poz.  1365  z  późn.  zm.),  §  14  pkt  7  Statutu  Uczelni 
(Zarządzenie  nr  7/2010  z  dnia  7  kwietnia  2010  roku)  oraz  w wykonaniu  uchwał 
Senatu: 50/X/2011, 51/X/2011, 52/X/2011 z dnia 27 października 2011 roku, zarządzam 
co następuje: 
 

 
§ 1 
 

1. Z dniem 31 października 2011 roku likwiduję Zakład Filozofii w Instytucie Nauk 
Humanistycznych. 

2. Pracownicy  zatrudnieni  w  zlikwidowanym  zakładzie  z  dniem  1  listopada  
2011  roku  zostają  przeniesieni  do  Zakładu  Historii  i  Organizacji  Kultury 
Fizycznej w Instytucie Nauk Humanistycznych. 

 
§ 2 
 

1. Z dniem 31 października 2011 roku likwiduję Zakład Teorii i Metodyki Pływania 
i  Zakład  Teorii  i Metodyki  Sportów Wodnych  w  Katedrze  Teorii  i Metodyki 
Sportów Wodnych. 

2. Pracownicy  zatrudnieni  w  zlikwidowanych  zakładach  z  dniem  1  listopada  
2011 roku pozostają pracownikami Katedry Teorii i Metodyki Sportów Wodnych. 

 
§ 3 
 

1. Z dniem 31 października 2011 roku likwiduję Zakład Narciarstwa  i Snowboardu  
i Zespół  Przedmiotowo‐Dydaktyczny Łyżwiarstwa w Katedrze Teorii i Metodyki 
Sportów Zimowych. 

2. Pracownicy  zatrudnieni  w  zlikwidowanym  zakładzie  oraz  zespole  z  dniem  
1  listopada  2011  roku  pozostają  pracownikami  Katedry  Teorii  i  Metodyki 
Sportów Zimowych. 

 
§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                          REKTOR 
 
                Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


